
第一部分  招标公告 

湖南中投项目管理有限公司受定安县生态环境局委托，对定安县第一批农

村污水处理项目竣工工程量核查服务进行竞争性磋商。现欢迎国内合格的投标人

来参加密封投标。 

1、招标编号：ZTHN-CZ2020-004 

2、招标项目及范围：定安县第一批农村污水处理项目竣工工程量核查服务； 

包号：项目本身 

2.1 项目名称：定安县第一批农村污水处理项目竣工工程量核查服务； 

2.2 项目编号：ZTHN-CZ2020-004； 

2.3 采购内容：定安县第一批农村污水处理项目竣工工程量核查服务 ； 

2.4 项目预算：本项目预算金额为人民币 1504856.00 元，最高限价为

￥1504856.00 元。超出预算金额（最高限价）的报价，按无效投标处理。 

2.6 工期：180 日历天 

3、投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人具有独立法人资格，具备测绘地理信息行政主管部门颁发的丙

级或以上级测绘资质证书，并在人员、设备、资金等方面具有相应的测绘能力。 

3.2 项目负责人：具有工程师或以上职称。 

3.3 非本省投标人须具有海南测绘地理信息局颁发的《海南省外测绘单位验证登记证》。 

3.4 信誉要求：投标资格没有被取消、暂停；没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、

破产状态；没有骗取中标行为或严重违约事件。 

3.5 本项目不允许联合体投标。 

4、招标文件的获取 

4.1、发售标书时间：2020 年 8 月 12 日 08:30:00—2020 年 8 月 20 日 17:00:00 

4.2、购买标书地址：凡有意参加投标者，到海口市世贸东路世贸中心 F 座

805 由委托人持法人授权委托书、本人身份证、营业执照副本、资质证书副本，

以上材料提供复印件加盖公章报名，购买竞争性磋商文件。 

4.3、标书售价 

项目本身：定安县第一批农村污水处理项目竣工工程量核查服务; 

招标文件每套售价：500.0 元； 

 4.4、投标人提问截止时间：2020 年  8 月  21 日 17:00:00（北京时间）。 



5、投标文件的递交 

5.1、投标文件递交截止时间：2020 年 8 月  24  日 09 时  00  分（北京

时间）。 

5.2、投标文件递交地址(地点)为：海口市海秀东路 74 号鸿泰大厦 14 楼 2 号

开标室。 

5.3、开标时间：2020 年  8 月  24   日  09   时   00   分（北京时间）。 

5.4、开标地点：海口市海秀中路鸿泰大厦 14 楼 2 号开标室。 

5.5、公告发布媒介：中国海南政府采购网 http://www.ccgp-hainan.gov.cn//、

中国招标投标公共服务平台。 

6、联系方式 

采购人：定安县生态环境局     

联系人： 吴工                               

联系电话：0898-63822147 

 

代理机构：湖南中投项目管理有限公司  

地址：海口市龙华区世贸世贸中心 F805 

项目联系人：李先生                 电话：0898-68500454 

 


